
Contacto

Teléfono 949348032
Fax 949885834
Correo Electrónico martadelacasa@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(19200) Azuqueca de Henares España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8397/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2022 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.azuqueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler del siguiente inmueble: una nave de unas características necesarias para la
elaboración de las 25 carrozas que participan en el desfile que se celebra el tercer domingo de
septiembre dentro del programa de fiestas de Azuqueca de Henares.

Valor estimado del contrato 43.372,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.120,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.843,2 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Av. de Milán, 3
(19200) Azuqueca de Henares España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.azuqueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pI8558gaN5wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

M.A. ACTIVIDADES AGRICOLAS DE LA ALCARRIA S.A.
NIF A78308996
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.843,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.120,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022-0046
Fecha de Formalización 12/07/2022

Motivación

Motivación Oferta presentada según condiciones establecidas en los Pliegos. (El importe de adjudicación es mensual al
tratarse de un alquiler).
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LovMV55YB%2FRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009002761 |  2022-952420 | Tue, 12 Jul 2022 12:22:44:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17828005618700694237614875426856597829 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LovMV55YB%2FRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

